Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2591.000
nep>katens KabenbHOro LwiaHra

CocTosiHue: 17.11.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 2591.000 - gepxxaTenst KabenbHOro waHra

nns KabenbHOoro LwiaHra, MMeeTcsi BO3MOXXHOCTb KpenneHua ona pacrnpocTtpaHeHHbIX
KabenbHbIX XOMYTOB MNMpu CbVIKcaU,VIVI Kabens Ha BXxoAe/BbIXoAe U3 KabenbHOro LwaHra.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHue npopykTa

MaTtepnan
KomMnnekT noctaBku
Suitable for Internal diameter

YKaszaHue rno MoHTaxy

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3/,

EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2591.000

[nsa HageXxXHow Npoknagku kabens, Hanpumep, oT WwKada unu
MOHTaXXHOM naHenun K asepun. BosMoXHOCTb KpenneHusa ass
00bIYHbIX KabenbHbIX XOMYTOB Ha AepXaTtene KabesibHOro LaHra,
Tak Kabenb MOXHO KpPenuTb Ha BXoAe/BbIXOAe U3 KabenbHOro
LnaHra.

Monnamng
Bkn. KpenexHbl MaTepuan
29 Mm

For installation in AX sheet steel only in conjunction with the AX
interior installation rail (2394.XXX) or VX punched section with
mounting flange 14 x 39 mm

MoHTa)k B KOMMaKTHble pacnpegenutensHble wkadol AE ¢
NoOMOLLbIO YHUBepcasnbHoro yronka SZ 2373.000

20 wr.

0.46

0.515
39269097
4028177028883
E1106405
EC000322
EC000322

27400604



