Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 2591.000 держателя кабельного шланга

Состояние: 17.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SZ 2591.000 - держателя кабельного шланга

Для кабельного шланга, имеется возможность крепления для распространенных кабельных хомутов при фиксации кабеля на входе/выходе из кабельного шланга.

Функции

Арт. №	SZ 2591.000
Описание продукта	Для надежной прокладки кабеля, например, от шкафа или монтажной панели к двери. Возможность крепления для обычных кабельных хомутов на держателе кабельного шланга, так кабель можно крепить на входе/выходе из кабельного шланга.
Материал	Полиамид
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Suitable for Internal diameter	29 мм
Указание по монтажу	For installation in AX sheet steel only in conjunction with the AX interior installation rail (2394.XXX) or VX punched section with mounting flange 14 x 39 mm Монтаж в компактные распределительные шкафы АЕ с помощью универсального уголка SZ 2373.000
Упаковка	20 шт.
Вес нетто	0.46
Gross weight	0.515
Код ТНВЭД	39269097
EAN	4028177028883
E-Number Sweden	E1106405
ETIM 9	EC000322
ETIM 8	EC000322
ECLASS 8.0	27400604

© Rittal 2025